
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

224
18:21

2
11
21

3
13
22

5
14

7
15

8
17

10
18

Auszeit

14:18

Ende 
16:23 B  Holz R
I II III IV V VI Punkte
8 7 14 13 1 10

252
15:13
23:21

╳

12
22

3
13
23

5
16
25

6
19

7
20

9
21

Auszeit

22:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:26 B  Holz S
I II III IV V VI Punkte
7 14 13 1 10 8

203 5 2 4
12:15 19:22 11:1212:15

14:20
0
8
18

1
10
19

2
11
20

3
12

4
13

7
16

Auszeit

11:14
12:19

Ende 
16:53 A  Grimma R
I II III IV V VI Punkte

14 8 10 15 3 9

254
21:16
24:20
╳

9
21

1
11
22

3
12
23

5
15
25

7
19

8
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:56 A  Grimma S
I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

254
17:17
22:21

2
11
19

3
12
21

6
13
24

7
14
25

9
16

10
17

Auszeit

19:20

Ende 
17:21 B  Holz R

I II III IV V VI Punkte
8 4 14 13 1 10

225 2
21:2322:24

╳

9
18

1
10
20

2
11
21

3
12
22

5
16

8
17

Auszeit

2:6
21:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:24 B  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 14 13 1 5 8

252
15:9

0
13

2
14

3
15

6
17

8
25

12 Auszeit

Ende 
17:45 A  Grimma R
I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

1111 4
8:13 11:21
11:17

╳

7
1
8

3
9

4
10

5
11

6 Auszeit

4:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
17:48 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

4

0 1 2 3 4 Auszeit

4:7
5:10

Ende 
18:07 B  Holz R
I II III IV V VI Punkte
5 8 7 14 13 1

183 10 4
13:13 16:1513:13
14:14 14:14

╳

11
1
13

2
14

3
15

4
16

8
18

Auszeit

13:9
13:11

Wechsel 
4:8 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

164
5:8

14:14
0
6

1
13

2
14

3
15

4
16

5 Auszeit

4:7
5:10

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  proWIN Volleys TV Holz vs. VV Grimma A
Spiel 6097 17.02.2019 16:00 Uhr

Sporthalle Friedrich-Schiller-Schule 
66265 Heusweiler 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Holz
1 Chambers, Kelsey X
2 von Oetinger, Katharina X
3 Weiß, Sabine X
4 Hanke, Katharina X
5 Linz, Denise X
6 Finkler, Paula
7 Teso, Julie X
8 Davis, Sara X
9 Lehnen, Gina X

10 Zimmer, Alica X
11 Grandinetti, Michelle X
13 Grund, Caroline X
14 Hackett, Lauren X
B  Libero
9 Lehnen, Gina X

11 Grandinetti, Michelle X
B  Offizielle
T Dodler, Ralf

TA Fielker, Patrick

C

A  Grimma
3 Seyfferth, Sandra X
4 Knospe, Stephanie X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
11 Mettke, Luise X
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
16 Hoffmann, Jana X
A  Libero

16 Hoffmann, Jana X
A  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
TV Holz: Liberotausch fehlerhaft eingetragen,  Lehnen, Gina hat nicht gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Holz Grimma A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 22 0 1 1
2 5 0 20 2 27 25 1 2 0
2 2 0 22 3 25 25 1 2 1
0 1 1 25 4 21 11 0 3 1
2 5 1 18 5 19 16 0 2 2
7 15 3 110 115 99 2 10 5
Start: 16:00 Ende: 18:07 Dauer: 2:07
Sieger: proWIN Volleys TV Holz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schoele, Samuel DE 1
2 Weickert, Miriam DE 2

Schreiber 3
Schr. Wilkin, Britta 4

Assist. Tonner, Silke

Dokument erstellt: 17.02.2019 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


