

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B proWIN Volleys TV Holz vs. VV Grimma A

Spiel 6097

17.02.2019 16:00 Uhr

Sporthalle Friedrich-Schiller-Schule 66265 Heusweiler



					art :00		(A) Gı	rimma	ı	S	En 16:			Bı	Holz		R	
	Δ.	ufschlagfolge	_	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung		8	10	15	3	9	14		8	7	14	13	1	10		
Aufstellung		Spielernr.	-						4	22				(D)			25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand		Z						18:21					15:13			
Ā	-	Spieistano												23:21				
		1. 5.	1	2	3	5	7 1 F	8	10	Auszeit	X	3	5	6	7	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11 21	13 22)	14	15	17	18	14:18	12 22	13 23	16 25)	19	20	21	22:20	

S	Sta 16:	art :26		Bı	Holz		S	En 16:	de :53		A Gr	imma		R
	-	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	14	13	1	10	8		14	8	10	15	3	9	
Т	3	5	2	4			20	4						25
Z	12:15	19:22	11:12	12:15				21:16						
			14:20					24:20						
		1 10 19	2 I	3 12	4 13	7 16		X 9 21		3 12 23	5 15 (5)	7 19	8 20	Auszeit
							12:19							

						art :56		(A) Gı	rimma	l	S	En 17:			В	Holz		R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
		tartau	fstellung	A	8	10	15	3	9	14		8	4	14	13	1	10	
lung		S	pielernr.	Τ						(4)	25			5	2			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	.: -1 -41	Ζ						17:17				21:23	22:24	24]
¥		Spielstand							22:21									
		1.	5.	2	2	3	6		9	10	Auszeit	X	1	2		5	8_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 19	12 21	13 24	14 25	16	17	19:20	9 18	10 20	11 21	12 22)	16	17	2:6 21:23

S		art :24		В	Holz		S	En 17	de :45		R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	7	14	13	1	5	8		8	10	15	3	9	14	
T			2				25					11	4	11
Z			15:9									8:13	11:21	
												11:17		
1	0	2	3	6	8 25	12	Auszeit	X	1	3	4	_	6	Auszeit
4	13	14	15	μ,	ک			/	8	9	10	11)		4:6

9 Lehnen, Gina11 Grandinetti, Michelle

B Offizielle
T Dodler, Ralf
TA Fielker, Patrick

			S	St 17	art :48		(A) Gı	rimma		s		nde :07		В	Holz		R		hsel :8		(A) G	rimma		s
	1	Aufschlagfolge	_	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung		8	10	15	3	9	14	_	5	8	7	14	13	1		8	10	15	3	9	14	
1		Spielernr.								4			3		10	4	18						4	16
ufste	Auswechsel- spieler	Cnielstand	Z										13:13		16:15	13:13							5:8	
٨		Spielstand										14:14			14:14							14:14		
		1. 5.		0	1	2	3	4		Auszeit	X.	1	2	3_	4	8	Auszeit		1	2	3_	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							4:7 5:10	11	13	14	15	16	18	13:9 13:11		13	14	15	16		4:7 5:10

	B) Holz		(A)	Grimma	
2	1	Chambers, Kelsey	Χ	3	Seyfferth, Sandra	Х
1	2	von Oetinger, Katharina	Χ	4	Knospe, Stephanie	Х
	3	Weiß, Sabine	Χ	8	Langguth, Emily	Х
	4	Hanke, Katharina	Χ	9	Hofmann, Michelle	Х
	5	© Linz, Denise	Х	10	Schemel, Ulrike	Х
	6	Finkler, Paula		11	Mettke, Luise	Х
	7	Teso, Julie	Х	14	Schröder, Kristin	Х
1	8	Davis, Sara	Х	15	©Eckelmann, Julia	Х
	9	Lehnen, Gina	Х	16	Hoffmann, Jana	Х
	10	Zimmer, Alica	Χ	(A)	Libero	
	11	Grandinetti, Michelle	Χ	16	Hoffmann, Jana	Х
-	13	Grund, Caroline	Χ	$\overline{}$	Offizielle	•
	14	Hackett, Lauren	Х	2	Munari, Jorge Ricardo	Т
4	B) Libero		Ľ	Murian, Jorge Ricardo	<u> </u>
	\sim					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

BemerkungenTV Holz: Liberotausch fehlerhaft eingetragen, Lehnen, Gina hat nicht gespielt.

Ergebnisse													
	(B	Hol	z	Gr	Grimma (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	2	1	25	1	23	22	0	1	1				
2	5	0	20	2	27	25	1	2	0				
2	2	0	22	3	25	25	1	2	1				
0	1	1	25	4	21	11	0	ფ	1				
2	5	1	18	5	19	16	0	2	2				
7 15 3 110 115 99 2 10 5													
Start: 16:00 Ende: 18:07 Dauer: 2:07													
Sieger: proWIN Volleys TV Holz 3:2													

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schoele, Samuel	DE	1	
2	Weickert, Miriam	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Wilkin, Britta		4	
Assist.	Tonner Silke			

Dokument erstellt: 17.02.2019 18:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de